a/"Wa
da ("tria -aJe~ eMitátqa - SP

_ ' 7,7/Lu Gamara Municipal de Ibitinga

111 111 1111111111111111 111
Protoco o Geral n° 2484/2020

Data: 09/ 1/2020 Horário: 11:51
LEG - IND 553/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita troca das lâmpadas queimadas e instalação de playground na Praça do

bairro Nações Unidas.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado aos

destinatários esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Fui abordada por moradores do bairro que alegaram que o local estava muito

escuro e as crianças estavam sentindo falta de brinquedos para poderem se divertir no local.

Em visita à Praça constatei que é necessária a instalação de playground e troca das lâmpadas

queimadas, para que o lugar volte a ser frequentado pelas famílias e todos os moradores do

bairro.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de novembro de 2020.

r
A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1